AYUNTAMIENTO[ ] FECHA: 30/07/19
MUNICIPIO: SISTEMA MUNICIPAL DIF TEQUIXQUIAC ODAS[ ] « GO
NUMERO: 119 DIF ‘

IMCUFIDE[ ]
OTROS[ ]

HOJA: 1DES
ESPECIFICAR

PARTIDA DEL CONCEPTO DE LA PARTI POLIZA A
e SEL GAETE ERCYEEDeD == AREA RESPONSABLE COMENTARIOS
1 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3-119-310-000248 | NO BREACK SOLA BASIC 158 E16G01142 47B7E7 2016-08-23 JULIO CESAR GARCIA ROJAS $1318.92 E 47 2016-08-26 2016-09-27 12:13:49 AREA DE SALUD Y DEPORTE
2 5311 EQUIPO MEDICO Y DE BC-TEQ-3-119-310-000250 | BAUMANOMETRO FORE CARE SE-6400 NO1B000523 32571 2016-09-22 MEDICINE DEPOT NORTE S.A. $578.34 E 19 2016-09-22 2016-10-27 15:55:57 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. DEC.V.
3 5311 EQUIPO MEDICO Y DE BC-TEQ-3-119-310-000251 BAUMANOMETRO HEINE GAMMA G7 300074816 DI 26590 2016-10-19 J.P. LIBROS EDICIONES $2027.00 D 03 2016-10-31 2016-11-28 14:36:05 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. OKLEVER S.A. DE C.V.
4 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3-119-312-000266 IMPRESORA LASER BROTHER HL 1202 7204 2017-04-17 CLAUDIA LIZBETH MOCTEZUMA | $ 1450.00 C 2 2017-06-09 2017-07-24 17:18:21 AREA DE SERVICIOS JURIDICOS | NINGUNA
FLORES
5 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE BC-TEQ-3-119-314-000260 | BICICLETA FIJA X BIKE IWANR90721 2017-02-28 NUEVA WALMART DE MEXICO S. | $ 1690.02 E 57 2017-02-28 2017-04-03 18:09:45 AREA DE ASISTENCIA A
LABORATORIO. DER.L.DEC.V. DISCAPACITADOS
6 5221 EQUIPO DEPORTIVO. BC-TEQ-3-119-314-000262 | CAMINADORA 4 EN 1 IWANR90721 2017-04-28 NUEVA WALMART DE MEXICO S. | $ 2690.02 E 57 2017-02-28 2017-04-03 18:21:18 AREA DE ASISTENCIA A
DER.L.DEC.V. DISCAPACITADOS
7 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3-119-314-000264 | CV MASTER GYM IWANR90721 2017-03-03 NUEVA WALMART DE MEXICO S. | $1799.00 E 57 2017-02-28 2017-04-03 18:28:26 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. DER.L.DEC.V. DISCAPACITADOS
8 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3-119-C00-000234 | IMPRESORA LASER BROTHER HL1212W UB3982E5N663642 CB016D76B5B0 | 2016-03-29 JULIO CESAR GARCIA ROJAS $1344.00 D 06 2016-06-30 2016-08-03 01:37:35 TESORERIA
9 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3-119-C00-000241 | MONITOR AOC E2070SWN LED20 AAGFB9A037752 201748120 2016-07-13 JULIO CESAR GARCIA ROJAS $1704.04 E 43 2016-07-13 2016-08-24 13:08:36 TESORERIA
10 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3-119-C00-000242 | MONITOR AOC E2070SWN LED 20 AAGFB9A027102 201748120 2016-07-13 JULIO CESAR GARCIA ROJAS $1704.04 E 43 2016-07-13 2016-08-24 13:15:46 TESORERIA
11 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3-119-C00-000245 | IMPRESORA TERMICA OoCcoM OCPP-58Z 16030107950 201748120 2016-07-13 JULIO CESAR GARCIA ROJAS $1856.00 E 43 2016-07-13 2016-08-24 14:28:25 TESORERIA
12 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3-119-C00-000246 | KIT DE TECLADO Y MOUSE TRUEBASIX TB-01006 1760955007172 201748120 2016-07-13 JULIO CESAR GARCIA ROJAS $145.00 E 43 2016-07-13 2016-08-24 14:34:47 TESORERIA
13 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3-119-C00-000247 | KIT TECLADO Y MOUSE TRUEBASIX TB-01006 1760955007171 201748120 2016-07-13 JULIO CESAR GARCIA ROJAS $145.00 E 43 2016-07-13 2016-08-24 14:38:38 TESORERIA
14 5661 EQUIPOS DE GENERACION BC-TEQ-3-119-C00-000249 | LICUADORA PROCTOR SILEX 50124MX A2361Ey IMARW13735 2016-09-01 NUEVA WALMART DE MEXICO $329.00 E 22 2016-09-21 2016-10-27 14:30:22 TESORERIA
ELECTRICA, APARATOS Y S.ADEC.V.
ACCESORIOS ELECTRICOS.
15 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3-119-C00-000267 | IMPRESORA BROTHER HL 1202 7204 2017-04-17 CLAUDIA LIZBETH MOCTEZUMA | $ 1450.00 C 3 2017-06-14 2017-07-24 17:22:53 TESORERIA NINGUNA
FLORES
16 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3-119-F00-000269 | IMPRESORA BROTHER HL1202 42203705 9DDD 2017-10-17 ACCESORIOS DE COMPUTO LIZ | $1400.00 E 4 2018-11-30 2018-01-05 15:17:34 AREA DE GESTION SOCIAL NINGUNA
17 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-301-0002 | ESCRITORIO SIN MARCA COLOR CHOCOLATE SIN SERIE SN 2018-10-31 VOLUNTARIADO DIF $1600.00 D 08 2018-10-31 2018-11-06 14:49:36 UNIDAD DE ASISTENCIA SOCIAL
84 TEQUIXQUIAC
18 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-301-0002 | SILLON BETEL EJECUTIVO SIN SERIE SN 2018-10-31 VOLUNTARIADO DIF $1550.00 D 08 2018-10-31 2018-11-06 15:27:56 UNIDAD DE ASISTENCIA SOCIAL
85 TEQUIXQUIAC
19 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | MESA DE ACERO SIM SIM SIN 13680 2006-08-05 NUEVA WALMART DE MEXICO $1769.79 D 8 2012-11-30 2014-11-04 13:55:49 AREA DE SALUD Y DEPORTE
01 S.ADEC.V.
20 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | MESA DE ACERO SIM SIM SIN 13680 2006-08-05 NUEVA WALMART DE MEXICO $1769.79 D 8 2012-11-30 2014-11-04 13:59:05 AREA DE SALUD Y DEPORTE
02 S.ADEC.V.
21 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER 3 PUERTAS SIM SIM SIN B079 2006-08-09 Maria Felix Rodriguez Godinez $1431.41 D 8 2012-11-30 2014-11-04 14:02:41 AREA DE SALUD Y DEPORTE
03
22 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LITERA JUMBO 3 SIM SIN 0020 2007-11-07 Maria Felix Rodriguez Godinez $1840.00 D 8 2012-11-30 2014-11-10 10:09:00 AREA DE SALUD Y DEPORTE
04
23 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LITERA JUMBO 3 SIM SIN 0020 2007-11-07 Maria Felix Rodriguez Godinez $1840.00 D 8 2012-11-30 2014-11-10 10:11:48 AREA DE SALUD Y DEPORTE
05
24 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | ESCRITORIO ESTUDIANTIL SIM SIM SIN 105-D-0000079 | 1999-09-14 OFFICE DEPOT $1099.00 D 5 2012-11-30 2014-11-10 10:15:26 AREA DE SALUD Y DEPORTE
06 30
25 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM S/IM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:26:05 AREA DE SALUD Y DEPORTE
07 ESTADO DE MEXICO
26 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:28:55 AREA DE SALUD Y DEPORTE
08 ESTADO DE MEXICO
27 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:33:28 AREA DE SALUD Y DEPORTE
09 ESTADO DE MEXICO
28 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:36:37 AREA DE SALUD Y DEPORTE
10 ESTADO DE MEXICO
29 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:40:11 AREA DE SALUD Y DEPORTE
11 ESTADO DE MEXICO
30 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:42:21 AREA DE SALUD Y DEPORTE
12 ESTADO DE MEXICO
31 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:45:51 AREA DE SALUD Y DEPORTE
13 ESTADO DE MEXICO
32 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM S/IM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 Maria Felix Rodriguez Godinez $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:48:11 AREA DE SALUD Y DEPORTE
14
33 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM S/IM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:50:19 AREA DE SALUD Y DEPORTE
15 ESTADO DE MEXICO
34 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:52:56 AREA DE SALUD Y DEPORTE
16 ESTADO DE MEXICO
35 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:55:25 AREA DE SALUD Y DEPORTE
17 ESTADO DE MEXICO
36 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 10:57:21 AREA DE SALUD Y DEPORTE
18 ESTADO DE MEXICO
37 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 11:11:14 AREA DE SALUD Y DEPORTE
19 ESTADO DE MEXICO
38 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 11:13:32 AREA DE SALUD Y DEPORTE
20 ESTADO DE MEXICO
39 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 D 10 2012-11-30 2014-11-10 11:15:56 AREA DE SALUD Y DEPORTE
21 ESTADO DE MEXICO

C. MAGDA KRYSTEL RAMIREZ ANGELES
PRESIDENTE

LIC. ERIKA CRUZ MIGUEL
TESORERO

LIC. ANTONIO VARGAS CRUZ
CONTRALOR

C. JUANA ADELA VAZQUEZ RODRIGUEZ
DIRECTOR GENERAL
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GASTO DEL GASTO PROVEEDOR FECHA AREA RESPONSABLE COMENTARIOS
40 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 10 2012-11-30 2014-11-10 11:17:52 AREA DE SALUD Y DEPORTE
22 ESTADO DE MEXICO
41 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 10 2012-11-30 2014-11-10 11:20:01 AREA DE SALUD Y DEPORTE
23 ESTADO DE MEXICO
42 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 10 2012-11-30 2014-11-10 11:21:47 AREA DE SALUD Y DEPORTE
24 ESTADO DE MEXICO
43 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA [ 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 10 2012-11-30 2014-11-10 11:23:42 AREA DE SALUD Y DEPORTE
25 ESTADO DE MEXICO
44 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | LOCKER DOBLE SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2009-01-16 INSTITUTO DE SALUD DEL $1093.65 10 2012-11-30 2014-11-10 11:25:38 AREA DE SALUD Y DEPORTE
26 ESTADO DE MEXICO
45 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | BANCO GIRATORIO SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2010-12-20 INSTITUTO DE SALUD DEL $1259.00 10 2012-11-30 2014-11-10 11:29:02 AREA DE SALUD Y DEPORTE
27 ESTADO DE MEXICO
46 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | BANCO GIRATORIO SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2010-12-20 INSTITUTO DE SALUD DEL $1259.00 10 2012-11-30 2014-11-10 11:31:29 AREA DE SALUD Y DEPORTE
28 ESTADO DE MEXICO
47 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | BANCO GIRATORIO SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2010-12-20 INSTITUTO DE SALUD DEL $1259.00 10 2012-11-30 2014-11-10 11:33:40 AREA DE SALUD Y DEPORTE
29 ESTADO DE MEXICO
48 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | BANCO GIRATORIO SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2010-12-20 INSTITUTO DE SALUD DEL $1259.00 10 2012-11-30 2014-11-10 11:35:23 AREA DE SALUD Y DEPORTE
30 ESTADO DE MEXICO
49 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | SILLON GIRATORIO EJECUTIVO SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2010-12-20 INSTITUTO DE SALUD DEL $1612.40 10 2012-11-30 2014-11-10 11:37:20 AREA DE SALUD Y DEPORTE
31 ESTADO DE MEXICO
50 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | MESA PASTEUR SIM SIM SIN SIN FACTURA [ 2010-12-20 INSTITUTO DE SALUD DEL $ 1850.00 10 2012-11-30 2014-11-10 12:24:19 AREA DE SALUD Y DEPORTE
32 ESTADO DE MEXICO
51 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | MESA PASTEUR SIM SIM SIN SIN FACTURA [ 2010-12-20 INSTITUTO DE SALUD DEL $ 1850.00 10 2012-11-30 2014-11-10 12:26:59 AREA DE SALUD Y DEPORTE
33 ESTADO DE MEXICO
52 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | MESA PASTEUR SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2010-12-20 INSTITUTO DE SALUD DEL $ 1850.00 10 2012-11-30 2014-11-10 12:29:26 AREA DE SALUD Y DEPORTE
34 ESTADO DE MEXICO
53 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | MESA PASTEUR SIM SIM SIN SIN FACTURA | 2010-12-20 INSTITUTO DE SALUD DEL $ 1850.00 10 2012-11-30 2014-11-10 12:31:42 AREA DE SALUD Y DEPORTE
35 ESTADO DE MEXICO
54 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3000-119-310-0000 | IMPRESORA XEROX LASER PHASER 3117 SIN 0089 2007-07-10 Maria Felix Rodriguez Godinez $ 1400.00 8 2012-11-30 2014-11-10 12:50:31 AREA DE SALUD Y DEPORTE
36
55 5231 EQUIPO DE FOTO, CINE Y BC-TEQ-3000-119-310-0000 | CAMARA DIGITAL SAMSUNG SIM SIN RS39895 2007-08-17 RADIO SHACK DE MEXICO S.A | $1798.51 8 2012-11-30 2014-11-21 10:16:05 AREA DE SALUD Y DEPORTE
GRABACION. 37 DEC.V.
56 5311 EQUIPO MEDICO Y DE BC-TEQ-3000-119-310-0000 | CARRO DE CURACIONES S/R SIM SIM SIN E90852 2012-11-30 MEDILANDIA S.A DE C.V. $1541.00 8 2012-11-30 2014-11-21 10:21:57 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 38
57 5311 EQUIPO MEDICO Y DE BC-TEQ-3000-119-310-0000 | CARRO DE CURACIONES AROS ABATIBLES | S/M SIM SIN 80539 2012-11-30 MEDILANDIA S.A DE C.V. $ 1449.00 8 2012-11-30 2014-11-21 10:24:32 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 39
58 5311 EQUIPO MEDICO Y DE BC-TEQ-3000-119-310-0000 | SILLA DE RUEDAS SUPREMA SIM SIN 3426 2006-08-03 COMERCIALIZADORA MEDICA | $1782.50 8 2012-11-30 2014-11-21 10:27:24 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 40 DE ESPECIALIDADES
59 5311 EQUIPO MEDICO Y DE BC-TEQ-3000-119-310-0000 | REGULADOR P/OXIGENO MEDICINAL SIM SIM SIN 14018 2009-06-18 GALUMEDICAL S.A. DE C.V. $1700.00 8 2009-06-18 2014-11-21 10:30:43 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 41
60 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-TEQ-3000-119-310-0000 | TIJERA METZEMBAUM RECTA SIM SIM SIN SIN 2011-03-07 INSTITUTO DE SALUD DEL $1990.00 10 2012-11-30 2014-11-24 13:13:09 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 42 ESTADO DE MEXICO
61 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-TEQ-3000-119-310-0000 | TIJERA METZEMBAUM RECTA SIM SIM SIN SIN 2011-03-07 INSTITUTO DE SALUD DEL $1990.00 10 2012-11-30 2014-11-24 13:51:23 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 43 ESTADO DE MEXICO
62 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-TEQ-3000-119-310-0000 | TIJERA METZEMBAUM RECTA SIM SIM SIN SIN 2011-03-07 INSTITUTO DE SALUD DEL $1990.00 10 2012-11-30 2014-11-24 13:53:46 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 44 ESTADO DE MEXICO
63 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-TEQ-3000-119-310-0000 | TIJERA METZEMBAUN RECTA SIM SIM SIN SIN 2011-03-07 INSTITUTO DE SALUD DEL $1990.00 10 2012-11-30 2014-11-24 13:55:58 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 45 ESTADO DE MEXICO
64 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-TEQ-3000-119-310-0000 | TIJERA METZEMBAUM RECTA SIM SIM SIN SIN 2011-03-07 INSTITUTO DE SALUD DEL $1990.00 10 2012-11-30 2014-11-24 13:58:06 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 46 ESTADO DE MEXICO
65 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-TEQ-3000-119-310-0000 | TIJERA DE MAYO RECTA SIM SIM SIN SIN 2011-03-07 INSTITUTO DE SALUD DEL $2016.70 10 2012-11-30 2014-11-24 14:00:14 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 47 ESTADO DE MEXICO
66 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-TEQ-3000-119-310-0000 | TIJERA DE MAYO RECTA SIM SIM SIN SIN 2011-03-07 INSTITUTO DE SALUD DEL $2016.70 10 2012-11-30 2014-11-24 14:03:03 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 48 ESTADO DE MEXICO
67 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-TEQ-3000-119-310-0000 | TIJERA DE MAYO RECTA SIM SIM SIN SIN 2011-03-07 INSTITUTO DE SALUD DEL $2016.70 10 2012-11-30 2014-11-24 14:07:08 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 50 ESTADO DE MEXICO
68 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-TEQ-3000-119-310-0000 | TIJERA DE MAYO RECTA SIM SIM SIN SIN 2011-03-07 INSTITUTO DE SALUD DEL $2016.00 10 2012-11-30 2014-11-24 14:09:12 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 51 ESTADO DE MEXICO
69 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-TEQ-3000-119-310-0000 | TIJERA DE MAYO RECTA SIM SIM SIN SIN 2011-03-07 INSTITUTO DE SALUD DEL $2016.70 10 2012-11-30 2014-11-24 14:04:56 AREA DE SALUD Y DEPORTE
LABORATORIO. 52 ESTADO DE MEXICO
70 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-310-0002 | GONDOLA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 VOLUNTARIADO DIF $ 2500.00 08 2018-10-31 2018-11-06 14:32:54 AREA DE SALUD Y DEPORTE
82 TEQUIXQUIAC
71 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3000-119-311-0000 | MONITOR E-MACHINES 17 SIM SIN 0010 2006-02-01 Maria Felix Rodriguez Godinez $2032.11 8 2012-11-30 2014-11-21 09:40:06 AREA DE SERVICIOS
o1 NUTRICIONALES
72 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3000-119-312-0000 | IMPRESORA HP LASER JET 1006 VNB3B54183 18703A 2008-10-09 Maria Felix Rodriguez Godinez $1943.50 8 2012-11-30 2014-12-03 15:55:54 AREA DE SERVICIOS JURIDICOS
o1
73 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-312-0000 | ESCRITORIO DE METAL 2 CAJONES GEBESA 410120 SIN 3C67613 1999-03-01 OFIX S.ADE C.V. $1491.82 5 2012-11-30 2014-12-05 09:34:05 AREA DE SERVICIOS JURIDICOS
02
74 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-314-0000 | ARCHIVERO SIM SIM SIN 10106 2009-02-23 Maria Felix Rodriguez Godinez $1735.00 8 2012-11-30 2014-11-10 12:36:46 AREA DE ASISTENCIA A
01 DISCAPACITADOS

C. MAGDA KRYSTEL RAMIREZ ANGELES

PRESIDENTE

C. JUANA ADELA VAZQUEZ RODRIGUEZ

DIRECTOR GENERAL
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LIC. ANTONIO VARGAS CRUZ

CONTRALOR
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75 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3000-119-314-0000 | IMPRESORA HP P1006A VNB3T18577 19026A 2008-11-06 Maria Felix Rodriguez Godinez $1909.00 8 2012-11-30 2014-11-21 09:46:06 AREA DE ASISTENCIA A
02 DISCAPACITADOS
76 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-314-0002 | BANCA MARFIL SIN MARC 4 PLAZAS SIN SERIE SN 2018-10-31 VOLUNTARIADO DIF $1550.00 08 2018-10-31 2018-11-06 14:20:26 AREA DE ASISTENCIA A
81 TEQUIXQUIAC DISCAPACITADOS
7 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-314-0002 | ESCRITORIO SIN MARCA COLOR CHOCOLATE SIN SERIE SN 2018-10-31 VOLUNTARIADO DIF $1600.00 08 2018-10-31 2018-11-06 14:37:16 AREA DE ASISTENCIA A
83 TEQUIXQUIAC DISCAPACITADOS
78 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-314-0002 | SILLA DE VISITA SIN MARCA APILABLE SIN CODERAS SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $1550.00 09 2018-10-31 2018-11-07 09:11:40 AREA DE ASISTENCIA A
920 DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
79 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-314-0002 | SILLA DE VISITA SIN MARCA APILABLE SIN CODERAS SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $1550.00 09 2018-10-31 2018-11-07 09:13:16 AREA DE ASISTENCIA A
91 DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
80 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-314-0002 | SILLON EJECUTIVO SIN MARCA RESPALDO ALTO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $1849.00 09 2018-10-31 2018-11-07 09:22:11 AREA DE ASISTENCIA A
93 DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
81 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-314-0002 | LIBRERO ABIERTO SIN MARCA AGLOMERADO TERMINADO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $1870.00 09 2018-10-31 2018-11-07 09:42:20 AREA DE ASISTENCIA A
97 LAMINADO DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
82 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0002 | CECAD CUESTIONARIO EDUCATIVO JC SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $1800.00 09 2018-10-31 2018-11-07 09:54:26 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 98 CLINICO JC DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
83 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0002 | PIELE PROGRAMA INSTRUCCIONAL PARA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $1800.00 09 2018-10-31 2018-11-07 09:57:24 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 99 EVALUACION DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
84 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | RIAS ESCALA DE INTELIGENCIA REYNOLDS SIN MODELO SIN MODELO SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $3000.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:02:09 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 00 DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
85 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | MI PRIMER LIBRO DE TERAPIA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $1700.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:06:20 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 01 DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
86 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | T2F, TEST DEL DIBUJO DE DOS FIGURAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $3000.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:09:11 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 02 HUMANAS DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
87 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | SIS ESCALA DE INTENSIDAD DE APOYOS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $3000.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:11:04 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 03 DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
88 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | TONI-2 JC TEST DE INTELIGENCIA NO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $2000.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:14:17 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 04 VERBAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
89 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | 16PF-5 JUEGO COMPLETO CON PIN SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $3000.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:19:28 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 05 DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
90 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | CURRICULO CAROLINA EVALUACION Y SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $1800.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:28:46 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 06 EJERCICIOS BEBES Y NINOS DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
91 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | FABULAS DUSS J..C. SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $1800.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:30:29 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 07 DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
92 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | CUADERNILLOS DE ANOTACION RIAS PAQ. 25 SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $3000.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:37:00 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 09 DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
93 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | IPP-RJC INVENTARIO DE INTERESES Y SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $2000.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:39:07 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 10 PREF. PROFESIONALES DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO

C. MAGDA KRYSTEL RAMIREZ ANGELES

PRESIDENTE

C. JUANA ADELA VAZQUEZ RODRIGUEZ

DIRECTOR GENERAL

LIC. ERIKA CRUZ MIGUEL

TESORERO

LIC. ANTONIO VARGAS CRUZ

CONTRALOR




NUMERO: 119

MUNICIPIO: SISTEMA MUNICIPAL DIF TEQUIXQUIAC

AYUNTAMIENTO[ ]
ODAS[ ]

DIF

IMCUFIDE[ ]
OTROS[ ]

INVENTARIO DE BIENE

ESPECIFICAR

FECHA: 30/07/19

HOJA: 4DES

UEBLES

E BAJO COSTO

PARTIDA DEL CONCEPTO DE LA PARTIDA POLIZA .
GASTO DEL GASTO PROVEEDOR FECHA AREA RESPONSABLE COMENTARIOS
94 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | JC TEST AUTOEVALUACION TAMAI SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $2000.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:41:42 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 11 MULTIFACTORIAL DE ADAPTACION DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
INFANTIL CON PIN FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
95 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | CEA CUESTIONARIO DE ESTRATEGIAS DE | SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $1800.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:44:51 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 12 APRENDIZAJE DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
96 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | BAS 3, BATERIAS DE SOCIALIZACION 3 SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $2000.00 09 2018-10-31 2018-11-07 10:58:07 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 13 DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
97 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | CUDA, TEST PARA EVALUACION DE SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $1800.00 09 2018-10-31 2018-11-07 11:05:34 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 15 ADOPTANTES, CUIDADORES TUTORES Y DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
MEDIADORES FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
98 5291 EQUIPO EDUCACIONAL Y BC-TEQ-3000-119-314-0003 | PAI, INVENTARIO DE EVALUACION DE LA SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $3000.00 09 2018-10-31 2018-11-07 11:58:44 AREA DE ASISTENCIA A
RECREATIVO. 16 PERSONALIDAD DESARROLLO INTEGRAL DE LA DISCAPACITADOS
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
99 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3000-119-314-0003 | MULTIFUNCIONAL EPSON 380 X34N067394 386 2019-01-17 COMERCIALIZADORA $5162.00 E15 2019-04-08 2019-05-28 17:24:58 AREA DE ASISTENCIA A COLOR NEGRA CON SISTEMA DE
23 INTERNACIONAL OSBAPEL SA DISCAPACITADOS INYECCCION DE TINTA CONTINUA
DE CV
100 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-A00-0000 | CREDENZA VINO 152CM GEBESA 880410 SIN 3A53643 1998-02-20 OFIX S.AADEC.V. $ 150030.00 5 2012-11-30 2014-10-29 14:38:56 PRESIDENCIA
o1
101 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-A00-0002 | SILLA DE ACERO STEELE CROMADO SIN SERIE SN 2018-10-31 VOLUNTARIADO DIF $1520.00 08 2018-10-31 2018-11-06 16:01:24 PRESIDENCIA
86 TEQUIXQUIAC
102 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-A00-0002 | SILLA DE ACERO STEELE CROMADA SIN SERIE SN 2018-10-31 VOLUNTARIADO DIF $1520.00 08 2018-10-31 2018-11-06 16:28:28 PRESIDENCIA
87 TEQUIXQUIAC
103 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-A00-0002 | SILLA DE ACERO STEELE CROMADA SIN SERIE SN 2018-10-31 VOLUNTARIADO DIF $1520.00 08 2018-10-31 2018-11-06 16:34:30 PRESIDENCIA
88 TEQUIXQUIAC
104 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-B00-0000 | MUEBLE DE MADERA SIM SIM SIN 0131 2007-02-16 RAPPYD S.A. DE C.V. $1725.00 8 2012-11-30 2014-10-29 14:48:38 DIRECCION GENERAL
02
105 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-B00-0000 | BASE TAM MEX SIM SIN 0671 1998-07-02 OFIX S.ADEC.V. $1046.50 5 2012-11-30 2014-10-29 15:32:36 DIRECCION GENERAL
03
106 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-B00-0000 | LOKER SOTO 4 PUERTAS SOTO SIM 0671 0671 1998-07-02 OFIX S.ADEC.V. $1575.50 5 2012-11-30 2014-10-29 15:37:53 DIRECCION GENERAL
04
107 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-B00-0000 | STAN PARA FUNERARIA SIM SIM SIN 13 1999-12-03 Maria Felix Rodriguez Godinez $1610.00 5 2012-11-30 2014-10-29 15:50:22 DIRECCION GENERAL
05
108 5641 SISTEMAS DE AIRE BC-TEQ-3000-119-B00-0000 | REFRIGERADOR 1 PUERTA MABE SIM SIN C01/70025035 | 1997-11-28 DISPLAY MUEBLES Y FORMAS | $2065.38 5 2012-11-30 2014-12-05 10:08:35 DIRECCION GENERAL
ACONDICIONADO, 06 S.A.DEC.V.
CALEFACCION Y DE
REFRIGERACION INDUSTRIAL Y
COMERCIAL
109 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3000-119-B00-0000 | IMPRESORA HP LASER JET SIN SIN 2013-08-08 OFFICE DEPOT $1299.00 7 2013-08-08 2014-12-05 11:50:25 DIRECCION GENERAL
07
110 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-B00-0002 | ESCRITORIO CHOCOLATE SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 VOLUNTARIADO DIF $1600.00 08 2018-10-31 2018-11-06 13:18:03 DIRECCION GENERAL
77 TEQUIXQUIAC
111 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-B00-0002 | SILLON EJECUTIVO SIN MARCA w007 SIN SERIE SN 2018-10-31 VOLUNTARIADO DIF $1550.00 08 2018-10-31 2018-11-06 13:37:43 DIRECCION GENERAL
79 TEQUIXQUIAC
112 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-B00-0002 | SILLON EJECUTIVO BETEL SIN MODELO SIN SERIE SN 2018-10-31 SISTEMA PARA EL $ 1550.00 08 2018-10-31 2018-11-07 09:36:12 DIRECCION GENERAL
96 DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL ESTADO DE
MEXICO
113 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-C00-000 | MUEBLE DE MADERA COLOR NOGAL SIM SIM SIN 035 2012-11-30 Maria Felix Rodriguez Godinez $1725.00 8 2012-11-30 2014-11-04 13:35:34 TESORERIA
001
114 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-C00-000 | ENGARGOLADORA ZEBRA METAL HD32 SIN 3252 2012-11-30 Maria Felix Rodriguez Godinez $1900.00 8 2012-11-30 2014-11-04 13:40:19 TESORERIA
002
115 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-C00-000 | ARCHIVERO LAT ROCK FORD MADERA SIM SIM SIN 1085-D-000007 | 1999-09-14 OFFICE DEPOT $ 1499.00 5 2012-11-30 2014-11-04 13:50:19 TESORERIA
003 930
116 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3000-119-C00-000 | LCD GATEWAY HX2000 ETC180C01111045A Ss 2011-11-23 MICRO VISA MG S.A DE C.V. $ 1595.00 50 2011-11-23 2014-11-21 09:50:48 TESORERIA
005
117 5661 EQUIPOS DE GENERACION BC-TEQ-3000-119-C00-000 | MAQUINA ELECTRICA BROTHER GX6750 F8K667317 19026 A 2008-11-06 MICRO VISA MG S.A DE C.V. $1533.89 8 2012-11-30 2014-11-21 10:11:31 TESORERIA
ELECTRICA, APARATOS Y 006
ACCESORIOS ELECTRICOS.
118 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-TEQ-3000-119-C00-000 | TELEFONO PROGRAMADOR PANASONIC SIM SIN SIN FACTURA | 2006-02-01 Maria Felix Rodriguez Godinez $1418.27 8 2012-11-30 2014-11-21 11:02:45 TESORERIA
COMUNICACION, 007
TELECOMUNICACION Y RADIO
TRANSMISION.
119 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEQ-3000-119-C00-000 | IMPRESORA RP 1320 LASERJET CNHC635184 86332 2006-05-09 DELTA CERO COMPUTACION $1176.30 10 2006-05-09 2014-06-27 09:31:20 TESORERIA
008 S.A.DEC.V.

C. MAGDA KRYSTEL RAMIREZ ANGELES

PRESIDENTE

C. JUANA ADELA VAZQUEZ RODRIGUEZ

DIRECTOR GENERAL

LIC. ERIKA CRUZ MIGUEL

TESORERO

LIC. ANTONIO VARGAS CRUZ

CONTRALOR




AYUNTAMIENTO[ | FECHA: 30/07/19

MUNICIPIO: SISTEMA MUNICIPAL DIF TEQUIXQUIAC ODAS[ | - #"G-
NUMERO: 119 DIF[ X ]
IMCUFIDE[___] HOJA: 5DES5

OTROS[ ] ESPECIFICAR

NUM PARTIDA DEL CONCEPTO DE LA PARTIDA FACTURA POLIZA
NUMERO DE INVENTARIO MARCA MODELO NUMERO DE SERIE - - MOVIMIENTO DE ALTA AREA RESPONSABLE COMENTARIOS
PROG GASTO DEL GASTO NUMERO PROVEEDOR NUMERO FECHA
120 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEQ-3000-119-C00-000 | SILLON EJECUTIVO SIN MARCA ‘Wo07 SIN SERIA SN 2018-10-31 VOLUNTARIADO DIF $1550.00 D 08 2018-10-31 2018-11-06 13:20:09 TESORERIA
278 TEQUIXQUIAC
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C. MAGDA KRYSTEL RAMIREZ ANGELES C. JUANA ADELA VAZQUEZ RODRIGUEZ LIC. ERIKA CRUZ MIGUEL LIC. ANTONIO VARGAS CRUZ

PRESIDENTE DIRECTOR GENERAL TESORERO CONTRALOR



